11 ינואר 2017
מספר פל"א 86999/2015

לפני כבוד השופט בסאם קנדלפת
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם ירמיהו נגר

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד ויאם עילבוני

מטעם הנאשם: בעצמו וע"י עארף מסאלחה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשם בפני, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז, 11/01/2017 במעמד הנוכחים.

בסאם קנדלפת, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות הקשורות בנהיגה רשלנית אשר גרמה לתאונת דרכים בעקבות אי מתן זכות

עמוד 1

קדימה להולכת רגל במעבר חציה.

התאונה אירעה ביום 25.2.15 ותוצאותיה היו קלות יחסית. הולכת הרגל נפלה אך לא נפצעה.

3. קנס בסך 750 ₪; הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

4. אני מורה על הארכת פסילה על תנאי של 5 חודשים אשר הוטלה על הנאשם ביום 17.3.13 בתיק תת"ע 9534-11-12, לתקופה של שנה נוספת.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז,
11/01/2017 במעמד הנוכחים.
בסאם קנדלפת, שופט**

הוקלד על ידי קסניה קרמר